[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

www. .essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  20.12. 2019 г.  №   440
	О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Быстринского муниципального района на 2014-2023 годы»,  утвержденную постановлением администрации Быстринского муниципального района 25.11.2013 г  года № 444

        Руководствуясь частью 10 статьи  36.1. Устава Быстринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения муниципального района на 2014-2023годы»  утвержденную постановлением администрации Быстринского муниципального района 25.11.2013 г  года № 444, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования  и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года и    подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.
ВрИО главы администрации

Быстринского муниципального района

                                 С.Ю. Рахманова
______________________________________________________________________________

Разослано: дело, библиотека с Эссо, библиотека с. Анавгай, ООИСЗН, прокуратура, финотдел
Лицо, курирующее данное направление
служебной  деятельности _________________Корыстова В.Н.20.12.2019

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Управление делами__________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа ________________Корыстова В.Н. 20.12.2019

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)